餐旅與烘焙管理系實習需求調查表

實習時間: 110/7/1-110/12/31

企

業

資

料

欄

公司名稱(需與合約用印相同)：米塔集團(米塔食品有限公司)

公司統一編號：25116252

地址： （總管理處）台北市松山區東興路 16 號 b1

電話：02-27471368 傳真：02-2747-1228

合約用印人： 林純卉 職稱：人資主任

實習業務主辦人：林純卉                 職稱： 人資主任

聯絡人電話：02-27471368#21         信箱：mita.hr01@gmail.com

所

需

人

才

及

條

件

擔任工作職務名稱 人數 工作時間 待遇 備註

【大河屋燒肉丼串燒】-外場 20 人 (配合營運

時間一天

約 9小

時，含休

息、用餐

時間 1小

時)

月薪 30000-32000 元(實

習期間依照工作崗位，

考核通過調薪)

附註說明：

1) 米塔多元品經營

及發展，可依照

同學優先意願品

牌及門市，安排

實習單位。

2) 依照專業能力及

可配合地區，核

定實習薪資

30000-32000 元/

月。

3) 具備中、西餐丙

檢證照，每月另

加獎勵金 1000

元。

4)實習期間按月考

核，考核崗位通過加

薪，最高核薪 33,000

元。

*【品牌門市資訊】

https://goo.gl/x2Td

TL

上班地點：大台北

區、桃園區、新竹

區、高雄區、台南

區。

*有意願配合至台

北及新竹地區任

職者可優先錄取。

*配合至外縣市任

職『提供宿舍』，台

北(男、女宿)、新竹

(男宿、女宿)。

【大河屋燒肉丼串燒】-廚房 20 人

【洋城/米塔/洋朵】

義式廚房品牌-外場
20 人

【洋城/米塔/洋朵】義式廚房

品牌-外場
20 人

【集客人間茶館】外場、吧

檯服務
10 人

【集客人間茶館】廚房實習

夥伴
10 人

【米塔手感烘焙】門市服務

夥伴
10 人

相

關

條

件

欄

實習期間 預計 110 年 7 月 01 日開始實習

勞 保 ▓ 有  □ 無 配合簽約 ▓ 是  □ 否

健 保 ▓ 有  □ 無 意外險 ▓ 是  □ 否

輪 班 ▓ 是  □ 否 膳食 □ 不供 ▓供當班餐別

宿 舍  有（收費：台北/新竹地區，提供宿舍 800-1500 元/月，每月水電均攤。）

需求條件或專長 選擇內場同學經驗尤佳，具備中、西餐丙檢證照，每月另加獎勵金 1000 元。

https://goo.gl/x2TdTL
https://goo.gl/x2TdTL

面試時間
▓公司統一面試

面試時間為: 可於說明會後現場面試，或個別另約高雄場面試時間。

米塔期待每位實習生同學都能有個美好的餐旅職涯發展

【米塔實習夥伴募集】

下一個店長，就是你/妳!

未來的 3年，你將成為什麼樣子?

在米塔的...

【實習】第 1年...我的實習月薪達到 33K

【幹部】第 2年...集團積極栽培我成為幹部

【店長/主廚】第 3年...三年了…努力成真，我是經營一家店的店長/主廚

勇敢想像，實踐夢想!對連鎖餐飲服務管理具高度熱忱及工作配合度，有意願透過訓

練考核晉升至管理階層者。

【米塔實習福利】

1) 實習薪資 30000-32000 元/月

2) 每月加發證照獎勵金 1000 元

3) 按月考核調薪，最高 33,000 元

4) 米塔關懷導師

5) 職前/在職訓練

6) 提供夥伴宿舍

7) 培育未來幹部

★ 憑實習結業證書『回任年資累積』

★ 繼續服務正職久任獎金『5000 元』

----------------------------------------

【訓練及升遷】

【實習夥伴 職前訓練】四大主題

• 品牌簡介

• 規定須知、安全衛生

• 專業崗位訓練

• 門市實作觀摩

【實習夥伴 在職訓練】崗位考核調薪

• 門市服務專業訓練

• 外場餐飲服務

• 廚房廚藝訓練

• 吧檯甜品飲料調製

【實習夥伴 職涯規劃】升遷訓練 (3 年店長/主廚)

• 第一年 實習

• 第二年 幹部培訓課程

• 第三年 店長/主廚

----------------------------------------

【工作內容】

外場服務夥伴：領檯(帶位、控場)、吧檯(飲品調製、甜點製作)、櫃檯(結帳)

廚房服務夥伴：餐點出餐、品質及原物料成本控管

烘焙門市夥伴：烘焙西點上架陳列、吧檯(飲品調製)、櫃檯(結帳)、銷售

吧檯門市夥伴：茶湯泡製、手作、櫃檯(結帳)

備註

有意願的同學請於截止日 110.03.10(三)中午 12 時前將履歷寄予系助，再至系辦填寫

實習登記表。若有實習相關疑問請以信件方式詢問唐瑞芬老師 (E-mail：

tang@stu.edu.tw)，謝謝!

mailto:tang@stu.edu.tw